CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP
Kính gửi:
-Ban giám hiệu trường Tiểu học ……………………
-Giáo viên chủ nhiệm lớp (lớp hiện tại)……………………..
-Giáo viên chủ nhiệm lớp (lớp mới)……………………..
Tôi tên là:.............................................. Sinh ngày:................................................
CMND/CCCD số:...................................................................................................
Số điện thoại:..........................................................................................................
Là phụ huynh của học sinh……………………………..Sinh ngày:......................
Hiện tại, em ………………………. ……là học sinh lớp (hiện tại)
Nay tôi viết đơn này xin Ban giám hiệu nhà trường cùng giáo viên chủ nhiệm lớp (lớp hiện tai) và giáo viên chủ nhiệm lớp (lớp mới)
cho phép học sinh………………………………..được chuyển từ lớp (hiện tại) sang lớp (lớp mới)
Lý do: …………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
Tối rất mong có được sự chấp thuận của Ban giám hiệu nhà trường cùng hai giáo viên chủ nhiệm.
Tôi xin hứa sẽ giúp con mình nhanh chóng hòa nhập với môi trường mới để học tập thật tốt và tuân thủ đúng nội quy của lớp và nhà trường yêu cầu.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
………………., Ngày….. tháng……. năm……..
	           Ý kiến của Ban giám hiệu nhà trường
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)